
Учебный предмет Дата Урок

Всего

1а класс
Русский язык 12.03.2024 2 урок 1 1 100
Русский язык 09.04.2024 2 урок 1 1 100

Школьный

Математика 15.05.2024 2 урок 1 1 100
1б класс

Русский язык 12.03.2024 2 урок 1 1 100
Русский язык 09.04.2024 2 урок 1 1 100
Математика 15.05.2024 2 урок 1 1 100

2а класс

Школьный
Математика 2 урок 2 2 100

Русский язык
2 урок 2 2 100

3а класс

Школьный
Математика 3 урок 2 2 100

Русский язык
3 урок 2 2 100

3б класс

Школьный
Математика 3 урок 2 2 100

Русский язык
3 урок 2 2 100

4а класс

Школьный

Математика 19.03.2024 3 урок 1 1 100
Русский язык 16.05.2024 2 урок 1 1 100
Окружающий мир 14.03.2024 3 урок 1 1 100

09.04.2024 2 урок 1 1 100

16.04.2024 2-3 урок 1 1 100

11.04.2024 2 урок 1 1 100

4б класс

Школьный

Математика 19.03.2024 3 урок 1 1 100
Русский язык 16.05.2024 2 урок 1 1 100
Окружающий мир 14.03.2024 3 урок 1 1 100

09.04.2024 2 урок 1 1 100

16.04.2024 2-3 урок 1 1 100

11.04.2024 2 урок 1 1 100

5а класс

ВПР по математике 09.04.2024 3 урок 1 1 100

ВПР по русскому языку 16.04.2024 3 урок 1 1 100

ВПР по биологии 11.04.2024 2 урок 1 1 100
ВПР по истории 18.04.2024 2 урок 1 1 100

Школьный
Русский язык

2 2 100

Математика 2 2 100

5б класс
ВПР по математике 09.04.2024 3 урок 1 1 100

ВПР по русскому языку 16.04.2024 3 урок 1 1 100

ВПР по биологии 11.04.2024 2 урок 1 1 100

ВПР по истории 18.04.2024 2 урок 1 1 100

Школьный
Русский язык

2 2 100

Математика 2 2 100

6а класс

ВПР по математике 09.04.2024 2 урок 1 1 100

ВПР по русскому языку 16.04.2024 2 урок 1 1 100

2 урок 2 2 100

Школьный
Русский язык

2 урок 2 2 100

Математика 2 урок 2 2 100

6б класс

ВПР по математике 09.04.2024 2 урок 1 1 100

ВПР по русскому языку 16.04.2024 2 урок 1 1 100

2 урок 2 2 100

Школьный
Русский язык

2 урок 2 2 100

Математика 2 урок 2 2 100

7а класс

ВПР по математике 09.04.2024 2 урок 1 1 100

ВПР по русскому языку 16.04.2024 2 урок 1 1 100

2 урок 2 2 100

Школьный

Русский язык 2 2 100

Алгебра 2 2 100

Геометрия 2 2 100

7б класс

ВПР по математике 09.04.2024 2 урок 1 1 100

ВПР по русскому языку 16.04.2024 2 урок 1 1 100

2 урок 1 1 100

Школьный

Русский язык 2 2 100

Алгебра 2 2 100

Геометрия 2 2 100

8а класс

ВПР по математике 09.04.2024 2 урок 1 1 100

ВПР по русскому языку 16.04.2024 2 урок 1 1 100

2 урок 2 2 100

Школьный

Русский язык 2 урок 2 2 100

Алгебра 2 урок 2 2 100

Геометрия 2 урок 2 2 100

Физика 21.03.2024 2 урок 1 1 100
Химия 22.03.2024 2 урок 1 1 100
Обществознание 14.05.2024 2 урок 1 1 100

8б класс

ВПР по математике 09.04.2024 2 урок 1 1 100

ВПР по русскому языку 16.04.2024 2 урок 1 1 100

2 урок 2 2 100

Школьный

Русский язык 2 урок 2 2 100

Алгебра 2 урок 2 2 100

Геометрия 2 урок 2 2 100

Физика 21.03.2024 2 урок 1 1 100
Химия 22.03.2024 2 урок 1 1 100

Обществознание 14.05.2024 2 урок 1 1 100
9а класс

Итоговое собеседование 14.02.2024 2-5 уроки 1 1 100

Школьный

Русский язык 3 урок 2 2 100

Алгебра 3 урок 2 2 100

Геометрия 2 урок 2 2 100

Физика 21.03.2024 2 урок 1 1 100
Химия 22.03.2024 2 урок 1 1 100
Обществознание 14.05.2024 2 урок 1 1 100

9б класс

Итоговое собеседование 14.02.2024 2-5 уроки 1 1 100

Школьный

Русский язык 2 урок 2 2 100

Алгебра 2 урок 2 2 100

Геометрия 2 урок 2 2 100

Физика 21.03.2024 2 урок 1 1 100
Химия 22.03.2024 2 урок 1 1 100
Обществознание 14.05.2024 2 урок 1 1 100

10 класс

Школьный

Русский язык 4 урок
2 2

100

Математика 2 урок
2 2

100

История 23.04.2024 4 урок 1 1 100
Обществознание 14.05.2024 2 урок 1 1 100

11 класс

Школьный

Русский язык 2 урок
2 2

100

Математика 3 урок
2 2

100

История 21.03.2024 2 урок 1 1 100
Обществознание 22.03.2024 3 урок 1 1 100

Утверждаю                                                 
        и.о. директора  Монахова С.В.      

    "___" _________20___г.      

График оценочных процедур в 1 - 11 классах на второе полугодие 
2023 - 2024 учебного года МКОУ СОШ № 4

Уровень 
(федераль
ный/школь
ный)

Всего 
оценочных 
процедур за 
II 
полугодие 
2023-2024 
уч.года

К-во 
часов по 
учебном
у плану

% 
соотношени
е к-ва 
оценочных 
процедур к 
кол-ву 
часов УП

12.03.2024    
23.04.2024

14.03.2024    
16.05.2024

06.03.2024    
14.05.2024

13.03.2024    
21.05.2024

06.03.2024    
14.05.2024

13.03.2024    
21.05.2024

Федеральн
ый

Всероссийская 
проверочная работа по 
математике

Всероссийская 
проверочная работа по 
русскому языку 
(часть1,2)

Всероссийская 
проверочная работа по 
окружающему миру

Федеральн
ый

Всероссийская 
проверочная работа по 
математике

Всероссийская 
проверочная работа по 
русскому языку 
(часть1,2)

Всероссийская 
проверочная работа по 
окружающему миру

Федеральн
ый

12.03.2024    
14.05.2024

3 урок          
2 урок

15.03.2024   
16.05.2024

3 урок          
2 урок

Федеральн
ый

12.03.2024    
14.05.2024

3 урок          
2 урок

15.03.2024   
16.05.2024

3 урок          
2 урок

Федеральн
ый

ВПР по двум предметам 
на основе случайного 
выбора (история / 
биология/география/обще
ствознание)

11.04.2024     
18.04.2024

12.03.2024       
14.05.2024

15.03.2024       
16.05.2024

Федеральн
ый

ВПР по двум предметам 
на основе случайного 
выбора (история / 
биология/география/обще
ствознание)

11.04.2024     
18.04.2024

12.03.2024       
14.05.2024

15.03.2024       
16.05.2024

Федеральн
ый

ВПР по двум предметам 
на основе случайного 
выбора (история / 
биология / 
физика/география/ 
обществознание

11.04.2024   
18.04.2024

12.03.2024    
16.05.2024

3 урок           
  2 урок

15.03.2024    
14.05.2024

2 урок           
    3 урок

19.03.2024     
23.04.2024

2 урок           
   3 урок

Федеральн
ый

ВПР по двум предметам 
на основе случайного 
выбора (история / 
биология / 
физика/география/ 
обществознание

11.04.2024   
18.04.2024

12.03.2024    
16.05.2024

3 урок           
  2 урок

15.03.2024    
14.05.2024

2 урок           
    3 урок

19.03.2024     
23.04.2024

2 урок           
   3 урок

Федеральн
ый

ВПР по двум предметам 
на основе случайного 
выбора 
(биология/география/ 
обществознание/ физика/ 
химия)

11.04.2024           
              
18.04.2024

12.03.2024           
  16.05.2024

15.03.2024         
14.05.2024
19.03.2024           
           
23.04.2024

Федеральн
ый

ВПР по двум предметам 
на основе случайного 
выбора 
(биология/география/ 
обществознание/ физика/ 
химия)

11.04.2024           
              
18.04.2024

12.03.2024           
  16.05.2024

15.03.2024         
14.05.2024
19.03.2024           
           
23.04.2024

Федеральн
ый

12.03.2024        
16.05.2024

15.03.2024         
14.05.2024

19.03.2024           
      23.04.2024

Федеральн
ый

12.03.2024        
16.05.2024

15.03.2024         
14.05.2024

19.03.2024           
      23.04.2024

19.03.2024        
16.05.2024

21.03.2024           
  14.05.2024

12.03.2024           
       16.05.2024

15.03.2024           
  14.05.2024
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